БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«А?» ангуст 2оЯ^й. № 6 Ы -  /=> „ ОЛ  августа  20а гг,

О внесении изменений
в Положение о Межведомственной
комиссии при Администрации
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан по вопросам
увеличения доходного потенциала
бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 02.07.2025 № 305 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 20.03.2015 № 84 «О мерах по
противодействию формированию просроченной задолженности по заработной
плате на территории Республики Башкортостан»:

1. Исключить абзац четвертый подпункта 4.2 пункта 4 Положения о
Межведомственной комиссии при Администрации Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по вопросам
увеличения доходного потенциала бюджета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного распоряжением Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 17.03.2025 № 206-р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан Байкучкарова И.Х.

Глава Администрации района Р.Н. Хамитов